
Dopiewo, 1 września 2023 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/ZUK-17/2023 

pn. „Dostawa 1000 sztuk wodomierzy jednostrumieniowych suchobieżnych” 

 

1. Termin składania ofert do 30 sierpnia 2023 r. godz. 9:00 

 

2. Termin otwarcia ofert: 30 sierpnia 2023 r. godz. 9:15 

 

 

3. Postępowanie prowadzone było zgodnie z Zarządzeniem na 1/30/06/2023 P Prezesa 

Zarządu Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Dopiewie z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielania zamówień publicznych sektorowych, których wartość nie obliguje 

zamawiającego, Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Dopiewie, do stosowania 

Ustawy Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 

4. W wyniku przeprowadzonego postępowania w formule szacowania wartości, 

złożonych zostało sześć ofert: 

Lp Nazwa wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1 BR-BIURO & BR-DOM Jacek 
Korzyniewski, ul. Żabikowska 
56a, 62-030 Luboń 

53.000,00 zł 65.190,00 zł 

2 MAK ARMATURA ul. Zakładowa, 
92-402 Łódź 

58.000,00 zł 71.340,00 zł 

3 FIRMA HAŁAS LESZNO ul. J. 
Dekana 6F, 64-100 Leszno 

60.000,00 zł 73.800,00 zł 

4 Zakład Usługowo-Handlowy 
„REM Kępno” Sp. z o.o. ul. 
Brukowa 4, 63-645 Łęka 
Opatowska 

59.500,00 zł 73.185,00 zł 

5 Rurex Sp. z o.o. ul. St. Bodycha 
8A, 05-816 Opacz Kolonia 

66.800,00 zł 82.164,00 zł 

6 Przedsiębiorstwo Kompleksowej 
Realizacji Inwestycji „WODBALL” 
Sp. z o.o., ul. Krokusowa 23A, 60-
175 Poznań 

63.000,00 zł 77.490,00 zł 

 

Dziękujemy za zainteresowanie i złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Sporządził 

(-) Marcin Napierała 


